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Renovering av simhallen

Så användes dina
skattemedel 2024

Sofielundsskolan får
konstgräsplan

Möt vår nya ledamot i
socialnämnden

Så förvaltar vi ditt
förtroende

Sollentuna blir arrangör av friidrotts-SM 2027, en folkfest och
prestigefyllt evenemang där Sveriges största friidrottsstjärnor
deltar. Detta står klart efter att Svenska Friidrottsförbundet röstat
för att tilldela Sollentuna och Turebergs friidrott arrangemanget.
 
Friidrotts-SM är den största årliga tävlingen inom friidrotten på
nationell nivå. Som framgångsrik arrangör av SM-tävlingarna 2006
och 2016 får nu Sollentuna i samverkan med Turebergs friidrott
förtroende på nytt. Kommunens företrädare är stolta och glada
över beslutet. 

-Tillsammans med Turebergs friidrott skapar vi en oförglömlig
idrottsfest för både aktiva och publik. Sollentunavallen, har under
2024 fått ny modern läktare och nu 2025 renoveras löparbanorna.
Så vi kommer kunna erbjuda publiken och idrottarna en anläggning
av toppklass, säger Thomas Nyman (KD), kommunalråd.

D I T T  S O L L E N T U N A S I D A  1

SM kommer att pågå tre dagar, den 30 juni till 1 augusti 2027.
Det blir totalt 36 friidrottsgrenar och därutöver mångkamp
och paragrenar.

Med totalt 500 – 600 aktiva och 300 – 400 ledare och
publikantal på sannolikt flera tusen, så blir det ett stort tillfälle
att visa upp Sollentuna och Turebergs friidrott på den
nationella scenen. Dessutom väntas TV-sändningar locka flera
miljoner tittare. 

-Sollentuna har med sin vackra natur och lättillgängliga läge
alla förutsättningar att bli Sveriges vackraste plats för
friidrotts-SM. Nu får Sollentuna glänsa, fortsätter Thomas
Nyman (KD), kommunalråd och ordf. i kultur- och
fritidsnämnden.

Ditt

Foto: Robin Boij

SOLLENTUNA ARRANGERAR
FRIIDROTTS-SM 2027

Thomas Nyman (KD) på Sollentunavallen



RENOVERING AV SIMHALLEN

Sollentuna tar ett stort kliv in i framtiden
när simhallen nu står inför en
omfattande renovering. Beslutet om att
inleda projektet fattades av
kommunfullmäktige i april.

Renoveringen är en efterlängtad och
viktig åtgärd som omfattar allt från
ytskikt och tätskikt till tekniska system
och tillgänglighetsanpassningar.

-Det här är en investering i både
framtiden och folkhälsan. Vi ser fram
emot att skapa en modern simhall som är
trygg, funktionell och trivsam för alla
åldrar, säger Thomas Nyman (KD),
kommunalråd och ordförande i kultur-
och fritidsnämnden. 

Projektet genomförs i två faser, där
entreprenadfasen inleds i juni 2025 och
beräknas vara färdig i september 2026.

Under byggtiden kommer simhallen att
hållas stängd, men kommunen har i nära
samverkan med föreningar, skolor och
utföraren Medley sett till att minimera
störningarna. 

Gymmet och sporthallarna som finns i
samma byggnad kommer att vara öppna,
med temporära lösningar för
omklädning.

Bland framgångarna 2024 märks ökad
trygghet i bostadsområden. Trots
avmattning i byggbranschen har
kommunen drivit flera viktiga projekt
framåt. En sydlig pendeltågsentré i
Häggvik har påbörjats och
markförsäljningar har fortsatt i Väsjön.

Edsbergsskolan har fått en ny modern
skolgård, fyra nya utegym har anlagts,
miljögifter har sanerats runt Edsviken
och träffpunkterna för seniorer har
utvecklats ytterligare samt fått fler
besökare, bland mycket annat.

En viktig milstolpe under året var även
färdigställandet av kommunens
åtaganden för att möjliggöra Tvärbanans
förlängning till Helenelund. 

Välfärden är den högst prioriterade
posten. Av varje hundralapp i skatt går 76
kr till skola, vård och omsorg.

*Summan blir 101 kr p.g.a. avrundning 

 
 

Utbildningsnämnden
52

Vård- och omsorgsnämnden
24

Kommunstyrelsen
9

Socialnämnden
8

Kultur- och fritidsnämnden
5
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EN MODERN SIMHALL SOM ÄR

TRYGG, FUNKTIONELL OCH

TRIVSAM FÖR ALLA ÅLDRAR

Bland nyheterna i den framtida simhallen
märks en helt ny 25-metersbassäng med
toppmodern vattenreningsteknik,
upprustade omklädningsrum med bättre
tillgänglighet, samt ett nytt
ventilationssystem som både höjer
komforten och sänker
energiförbrukningen.

Därtill kommer förbättringar av
brandskydd, avlopp och belysning, samt
modernisering av dusch- och
bastuutrymmen.

 
 

Simhallen
Illustration: SKAB

SÅ ANVÄNDES DINA SKATTEMEDEL 2024
Kommunfullmäktige godkände under
aprilsammanträdet årsredovisning för
2024. 

Skattesatsen är rikets sjätte lägsta,
samtidigt som ekonomin är stark.
Kommunens resultat, exklusive
realisationsvinster och
exploateringsnetto, uppgår till 170
miljoner kronor vilket är 27 miljoner
kronor bättre än budget. 

Det visar på god ekonomisk hushållning
och en stabil grund i en tid när många
kommuner har det tufft. Detta är goda
förutsättningar för planerade
investeringar i framtidens välfärd.

-Detta är ett kvitto på att våra
prioriteringar ger resultat. Långsiktighet
och fokus på kärnverksamheten välfärd
gör att vi kan bibehålla låg skattesats och
samtidigt investera för framtiden, säger
Thomas Nyman (KD).

SÅ ANVÄNDES VARJE 100-LAPP 

Thomas Nyman (KD) är kommunalråd



Sofielundsskolan i Sollentuna har fått en
rejäl uppgradering. Den tidigare
grusplanen har förvandlats till en grön
och inbjudande konstgräsplan, perfekt
för lek, bollspel och gemenskap.  Skolans
elever nu kan njuta av en modern och
trivsam yta för rörelse och aktivitet.

Planen är lagd med återvunnet konstgräs
från en större fotbollsarena, vilket ger
nytt liv åt materialet och samtidigt bidrar
till en mer hållbar resursanvändning.
Projektet är resultatet av ett fint
samarbete mellan Sollentuna
Kommunfastigheter (SKAB), kultur- och
fritidskontoret, utbildningskontoret och
lokalförsörjningsenheten.

SOFIELUNDSSKOLAN FÅR
KONSTGRÄSPLAN

Den nya planen bidrar inte bara till ökad
rörelseglädje utan gör också skolgården
tryggare och mer tillgänglig, även utanför
skoltid. Den upplysta och välskötta ytan
bjuder in fler barn och unga att mötas,
leka och utvecklas tillsammans.

Konstgräsplanen på Sofielundsskolan är
först ut i ett större pilotprojekt där fler
grusytor i kommunen kan få nytt liv
genom återbrukat material. Målet är att
skapa fler hållbara, livfulla och aktiva
skolmiljöer till glädje för både dagens och
framtidens elever.

Initiativet grundar sig i Svenska
Fotbollsförbundets riktlinjer om
återkommande byten av konstgräs på
stora arenor. Genom att återanvända
detta material skapas nya möjligheter för
rörelse och gemenskap på ett miljösmart
sätt.

– Det är glädjande att vi nu inviger
Sofielundsskolans nya konstgräsplan.
Med denna skapar vi bättre
förutsättningar för spontanidrott och
bygger en levande, trygg och inbjudande
mötesplats som gynnar hela området,
säger Thomas Nyman (KD), ordförande i
kultur- och fritidsnämnden.

KD SOLLENTUNA VÄXER - MÖT VÅR NYA
REPRESENTANT I SOCIALNÄMNDEN
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BYGGER EN LEVANDE,

TRYGG OCH INBJUDANDE

MÖTESPLATS SOM GYNNAR

HELA OMRÅDET

Kristdemokraterna Sollentuna växer
med nya medlemmar och i politiskt
inflytande. En av våra nya medlemmar
är Hanna Stoméus som bor i Silverdal.
Välkommen Hanna. Vad fick dig att ge
dig in i politiken?

-Jag har länge stöttat KD. Partiets
grundsyn med människovärde, familj och
civilsamhälle i centrum är tilltalande. Nu
är jag i ett skede i livet då jag har tid att
engagera mig på riktigt.

Du har snabbt fått förtroende som
ordinarie ledamot i socialnämnden. Hur
känns det?

-Det är hedrande. Socialnämndens frågor
ligger mig varmt om hjärtat. Det handlar
om att ge en röst till de som ingen har,
och att ge de bästa möjliga
förutsättningar för barn och familjer i
svåra situationer.

Vilka frågor kommer du att driva
framöver?

-Att vi behöver tänka långsiktigt och
förebyggande. Varje krona vi satsar på
förebyggande idag är en vinst i längden.
Målet bör vara att människor inte ska
hamna i ett beroende av försörjningsstöd
i första läget, men om man väl hamnar
där ska vi på bästa sätt hjälpa. Samverkan
mellan skola, vård, polis och socialtjänst
blir mycket viktigt i det förebyggande
arbetet. Men också god tillgång till
familjecentraler och jourer.

Vad jobbar du med annars och hur tror
du att du kan ha nytta av de
erfarenheterna i politiken?

-Jag har jobbat inom läkemedelsindustrin
i närmare 30 år, med fokus på
cancerområdet. I mitt arbete har jag
fokus på både system och
patientperspektivet i vården, och dessa
insikter tar jag med mig i politiken.

I N T E R V J U

Foto: Sollentuna kommun

Vad vill du säga till den som funderar på
att engagera sig politiskt? 

-Ta steget! Det är viktigt att påverka. Och
roligt. Det politiska hantverket kan man
lära sig över tid. Hos KD Sollentuna finns
en gemenskap och öppenhet som jag
verkligen uppskattar.

Hur ser du på balansen mellan
familjeliv, jobb och politiskt
engagemang? 

-Det handlar om planering såklart men så
här långt så tycker jag att det går att
kombinera alla tre utan problem.

Hanna Stoméus representerar KD i socialnämnden
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En annan ledstjärna för
Kristdemokraternas politik är
förvaltarskapsprincipen. Vi har ett ansvar
att förvalta goda egna och gemensamma
traditioner, dygder och materiella ting.

Denna utgångspunkt måste få genomslag
i form av bevarandet av Sollentunas
villastad och grönområden, men också i
våra nya stadsbyggnadsprojekt.

Sollentunas arkitektur ska inte vara
modernistiska lådor, utan präglas av
tanken om att binda samman det gamla
med det nya.

Jordens miljö måste också förvaltas väl.
Som kommunen kan och ska vi genom
instrument som till exempel offentliga
upphandlingar främja hållbara alternativ.

Små kollektivgemenskaper formar oss
som personer och lägger grunden för
samhällsutvecklingen. Familjen är,
oavsett hur den ser ut, central för
hemmiljö och uppväxtförhållanden.

Kristdemokraternas politik syftar till att
underlätta familjernas vardag och skapa
goda förhållanden för barnen i såväl hem
som skola. 

Föreningsliv och sociala kontakter skapar
också samhörighet och trygghet. Vi
kristdemokrater kommer fortsatt arbeta
för investeringar i kultur och fritid och
stötta Sollentunas föreningar. 

Det är där människor av olika bakgrund
möts samtidigt som gemenskaper och
nya kontakter knyts och i längden bildar
samhällsgemenskap

Med människan i centrum är vi
valfrihetens försvarare. Du ska fortsatt
ha möjlighet att välja barnomsorgsform,
skola, hemtjänstutförare, boendeform. 
Människor har i grunden olika
preferenser och ska inte stöpas i samma
form av klåfingriga politiker.

Vi understryker människovärdet och ger
en röst åt de som ingen har. Välfärden
ska finnas där för dig när du behöver
den. 

I Sollentuna är vi måna om att fortsatt ha
låg skattesats, men detta har inget
egenvärde, då vi aldrig kommer göra
avkall på välfärden. För oss är den sociala
marknadsekonomin central, där ingen
lämnas bakom. Du ska kunna lita på
Sollentuna.

Fr. v. Erik Elverö, Thomas Nyman och Towe Ireblad som är
KD-ledamöter i kommunfullmäktige (foto: Lennart Molin)

MÄNNISKOR SKA INTE

STÖPAS I SAMMA

FORM AV KLÅFINGRIGA

POLITIKER

Bo Hansson är ordförande för
Kristdemokraterna i Sollentuna
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KONTAKTA KD SOLLENTUNA:

Ordförande:
Bo Hansson
sollentuna@kristdemokraterna.se

Politisk sekreterare:
robin.boij@kristdemokraterna.se
073 915 16 75

Hemsida:
wp.kristdemokraterna.se/sollentuna/

Som medlem i KD Sollentuna kan du
bidra med dina erfarenheter och få
genomslag för dina tankar i praktisk
politik.

Vissa av oss har valt att engagera oss fullt
ut med förtroendeuppdrag, medan andra
har ett passivt medlemskap och endast
får information. Vi är glada om just DU
vill gå med, oavsett i vilken grad du väljer
att engagera dig, 

En gång i månaden har vi vårt
medlemsmöte där vi diskuterar aktuella
politiska frågor eller har externa gäster.
Här träffar du ledande företrädare och
andra KD-politiker.  

Ta chansen att bli del av en gemenskap
för politiskt intresserade och bidra till att
forma politiken för framtidens
Sollentuna. 

Du behövs. För att bli medlem, gå till
kd.nu/blimedlem eller använd QR-koden
nedan.

VÄLKOMMEN TILL KRISTDEMOKRATERNA


